
Takk til IIlJ 1~/P"1r 
Anton Olstad 
Jeg vil hermed rette en stor takk til 
Olstad for hans mange gode inn­
legg i avisene. Det er fint at vi har 
noen som tør komme med kritiske 
uttalelser om den politikk som 
våre myndigheter i dag fører på 
mange områder. Som et godt 
eksempel kan nevnes hans, etter 
min mening, sarkastiske innlegg 
den 28.6. med tittel: Vi har god råd. 
Her angriper han med rette den 
rovdyrpolitikk som føres nå, og 
som etter manges mening er full­
stendig gal, fordi skadedyr som 
koster samfunnet store ressurser 
prioriteres fremfor verdiskapende 
dyr og mennesker. Dernest kom­
mer han med kritiske bemerkning­
er om myndighetenes innvan­
dringspolitikk, som det store fler­
tall av folket er dypt uenig i, og 
som koster oss mange milliarder 
pr. år. Med en riktig prioritering 
kunne vi gitt de virkelig asyltreng­
ende og andre forfulgte et trygt og 
godt, midlertidigpphold her i lan­
det, til en betydelig lavere kostnad. 
l tillegg hadde vi spart samfunnet 
for store problemer både nå og 
særlig i fremtiden. 

Når det gjelder støtte til f.eks. 
A.N.e. i Sør-Afrika var nok en 
politisk og moralsk støtte riktig, 
men det spørs om vi med årlige 
underskudd på statsbudsjettet på 
ca. 50 milliarder har råd til å yte, 
milliardbelØP i tillegg. At Norge 
bidro sterkt for å få til fredelige 
forhold på Vestbredden og i Gaza 
var meget prisverdig og de millio­
ner det kostet får vi ofre, men i til­
legg love bort ca. 1250 millioner i 
direkte pengestøtte kan det stilles 
spørsmål til. Jeg er enig med 
Anton Olstad i at det burde være 
mer nærliggende at de rike nabo­
land, av samme rase og med sam­
me religion og kultur, bevilget de 

nødvendige beløp. Når det gjelder 
den øvrige og velmente u-hjelp 
kan det også reises spørsmål om de 
årlige belØp på ca. 8000 millioner 
alltid blir riktig brukt. Kanskje vil 
heller kunne bruke en del av disse 
midler her i landet, til sykehus, 
eldreomsorg og skoler slik A.O. 
skriver, når vi vet at mange av mot­
takerlandene bruker store sum­
mer på militærvesen og luksus for 
herskerne. 

Politikken på de her nevnte 
områder bør snarest legges om, 
mener også undertegnede. 

Hans Holmen 
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